_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-070 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS - ESTADO DE SÃO
PAULO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2.019 – PROCESSO Nº 052/2.019.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito Municipal de Fernandópolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os
interessados que HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de Licitações,
para a contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico
CBUQ (Concreto Betumoso Usinado à Quente), pavimentação asfáltico CBUQ -
Base de Brita Graduada -, e, construção de guias e sarjetas na rua Florisbela Maria
dos Santos Freitas, no bairro Parque Paulistano nesta cidade de Fernandópolis/SP,
com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária, memória de cálculo, cronograma físico - financeiro individual/global e
projetos; em favor da empresa:- NOROMIX CONCRETO S/A.

                                                Fernandópolis-SP., 09 de abril de 2.019.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal

Certifico que a cópia deste documento
 foi afixado  em lugar de  costume e En-
caminhado para publicação na Impren-
sa Oficial do município.
 Data: ____/____/____

_______________________________